

**Wszyscy Wykonawcy**  
**Strona internetowa Zamawiającego**

*Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn: Dostawa i montaż wyposażenia do żłobka Gminnego w Czarnem dofinansowanego w ramach resortowego programu rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 „Maluch” – edycja 2016.*

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) Zamawiający udziela następujących wyjaśnień na skierowane zapytanie Wykonawcy o wyjaśnienie treści SIWZ w prowadzonym postępowaniu o zamówienie publiczne.

**Dotyczy Części 1. Meble i akcesoria towarzyszące oraz zabawki:**

**Pytanie Nr 1.**

Zamawiający w treści SIWZ podał parametry produktów oparte na ofercie producenta Moje Bambino. Zaznaczył, że podane parametry stanowią wymagania minimalne i dopuszczalne są wymagania równoważne, przy czym zaznaczył, że wskazanie równoważności spoczywa na Wykonawcy. W naszym mniemaniu jest to określenie bardzo nieprecyzyjne, gdyż pojęcie równoważności jest do dziś nie uregulowane w kwestii zamówień publicznych, a zamawiający nie opisał przeznaczenia mebli i funkcji jaką mają realizować w procesie dydaktycznym wskazane zabawki i pomoce. Wskazał jedynie wymiary i wygląd. Na rynku nie ma odpowiedników wszystkich zabawek z przetargu o większych wymiarach zatem wskazując je jako parametr minimalny, zamawiający zablokował możliwość oferowania przez innych wykonawców niż Moje Bambino. Czy zamawiający dopuści zaoferowanie inne zabawki o tej samej funkcji dydaktycznej, ale o wymiarach zbliżonych nie koniecznie zawsze większych? Czy zamawiający dopuści innego rodzaju meble do sal (szafki) gdyż wskazane parametry są możliwe do zapewnienia tylko przez jednego producenta?

**Odpowiedź Nr 1.**

Zamawiający informuje, iż podtrzymuje stanowisko które opisał w SIWZ rozdział 3. Opis przedmiotu zamówienia, pkt 5. Natomiast przeznaczenie mebli i funkcji jaką mają realizować w procesie dydaktycznym wskazane zabawki i pomoce jest opisana w opisie przedmiotu zamówienia. Zamawiający nie dopuszcza zaoferowanie innych zabawek i mebli o mniejszych wymiarach niż podane minimalne parametry w załączniku nr 5 do SIWZ stanowiący szczegółowy opis przedmiotu zamówienia.

**Pytanie Nr 2.**

Zamawiający w specyfikacji umieścił naczynia dla dzieci wykonane z melaminy, która jak zostało określone posiada trwałość 200 cykli mycia. Przy użytkowaniu naczyń w żłobku - jest to okres maksymalnie 200 dni, przy zapewnieniu 4 posiłków dziennie takie naczynia będą mogły być używane tylko 50 dni. Po tym czasie wierzchnia powłoka melaminy podlega uszkodzeniom i może być szkodliwa dla dzieci, nie powinna być używana. Takie naczynia nie powinny być stosowane w placówce gdzie przebywają małe dzieci. Czy zamawiający przewiduje, że te naczynia będą używane tylko przez 2 miesiące?

Czy zamawiający przewiduje zmianę treści SIWZ na naczynia przeznaczone do użytkowania w punktach żywienia zbiorowego, odpowiednie do długotrwałego mycia w profesjonalnej zmywarce i nadrukiem bądź kolorem umieszczonym w masie, który nie będzie ulegał uszkodzeniom?

**Odpowiedź Nr 2.**

Tak, Zamawiający informuje, że dokonuje zmiany treści SIWZ dot. załącznika nr 5 do SIWZ stanowiący szczegółowy opis przedmiotu zamówienia w Części 1. Meble i akcesoria towarzyszące oraz zabawki.

Dotyczy Części 2. Sprzęt gastronomiczny i akcesoria:

**Pytanie Nr 3.**

Poz. 16 Termos stołowy z pompką – opisany przez Zamawiającego termos występuje w pojemności 2,5l, najwyraźniej wkraśl się błąd proszę o poprawienie pojemności.

**Odpowiedź Nr 3.**

Zamawiający informuje, iż zgodnie z rozdziałem 3. Opis przedmiotu zamówienia, pkt 5: „... Wszelkie parametry podane w Załączniku Nr 5 do SIWZ należy traktować jako minimalne.” Wobec tego Wykonawca może zaproponować w/w termos o wyższej pojemności.

**Pytanie Nr 4.**

Poz. 17 waza do zupy – opisana przez zamawiającego waza do zupy nie występuje w poj. 4l jedynie dostępne są na rynku poj. 3L, zatem czy Zamawiający dopuści wazę o poj. 3l. termos występuje w pojemności 2,5l, najwyraźniej wkraśl się błąd proszę o poprawienie pojemności.

**Odpowiedź Nr 4.**

Tak, dopuszcza się wazę do zup o poj. 3 l.

**Pytanie Nr 5.**

Poz. 19 talerz płaski – Zamawiający nie podał średnicy talerza jaki chciałby otrzymać, proszę o uzupełnienie opisu przedmiotu zamówienia.

**Odpowiedź Nr 5.**

Zamawiający informuje, że ma być to talerzyk płaski o średnicy min. 155 mm.

**Pytanie Nr 6.**

Poz. 22 wiadro bez pierścienia – Zamawiający opisuje wiadro 7l podając wysokość wiadra 10l, a średnica nie wskazuje na żaden z tych towarów, zatem proszę o doprecyzowanie jakie wiadro Zamawiający chce otrzymać.

**Odpowiedź Nr 6.**

Zamawiający potwierdza, że zgodnie z opisem ma być to wiadro 7l.

**Pytanie Nr 7.**

Zadanie nr 2, pozycja nr 1

Czy Zamawiający wymaga dostarczenia zmywarki wraz z uzdatniaczem wody czy tylko ma posiadać możliwość zainstalowania uzdatniacza?

**Odpowiedź Nr 7.**

Zamawiający potwierdza, że wymaga dostarczenia zmywarki wraz z uzdatniaczem wody.

Zamawiający jednocześnie informuje, że dokonuje zmiany treści SIWZ dot. załącznika nr 5 do SIWZ stanowiący szczegółowy opis przedmiotu zamówienia w Części 2. Sprzęt gastronomiczny i akcesoria poz. 1,16,17,19.

Dotyczy Części 3. Sprzęt gospodarstwa domowego i IT:

**Pytanie Nr 8.**

Zadanie nr3, pozycja nr 6

Opis przedmiotu zamówienia wskazuje na chłodziarko-zamrażarkę do zabudowy. Jeśli urządzenie ma być wolnostojące to prosimy o zweryfikowanie parametrów technicznych sprzętu.

**Odpowiedź Nr 8.**

Zamawiający informuje, iż omyłkowo została opisana chłodziarko-zamrażarka pod zabudową, ma być wolnostojąca.

Zamawiający jednocześnie informuje, że dokonuje zmiany treści SIWZ dot. załącznika nr 5 do SIWZ stanowiący szczegółowy opis przedmiotu zamówienia w Części 3. Sprzęt gospodarstwa domowego i IT poz. 6.

BURMISTRZ  
  
mgr Piotr Zabrocki